



Relaterte videoer

- Automatisk fyllemaskin for...
Farmsøytisk emballasje
78.450K utsikt
Fylle- og forseglingsutstyr...
Farmsøytisk tablettresse
4.520K utsikt
Krem- og gelkoker...
Farmsøytisk tablettresse
1.700K utsikt
Høyhastighets vibrasjonsmating...
Farmsøytisk tablettresse
1.414K utsikt
Automatisk emballasjemaski...
Farmsøytisk

Automatisk pakkemaskin for pakking av pulver og granulat i filtermateriale med puteposer

1.550K utsikt · 11.09.2020 1.404K 20 Skjermbilder

Farmsøytisk tablettresse 597 Videoer

Automatisk pakkemaskin for pakking av pulver og granulat i puteposer filtermateriale Pharma-Manager.com Online video av produksjons- og laboratorieutstyr fra ledende produsenter og leverandører av farmsøytisk industri.

VÅRE Nøkkelerd: Utstyr, katalog, farmsøytisk, teknologi, produksjon, laboratorium, GMP, nyheter, legemidler, produkter, industri, anlegg, design, rene rom, gelatinekapsel, hetteglass, ampulle, rør, hette, kapsel, merkemaskin, merkemaskin, maskin, tablett, trykk, tablettresse, pharma, fylling, dispenser, pharma, pakking, blister, markør, merking, skriver, applikasjon, manuell, kapselfylling, kapselfyller, salg, kjøp, bilde, egenskaper, selg, lodding, forseglar, pulver, granuler, flytende, faste, myke, tørre.

Våre besøkende vil kunne se alle prosesser hvordan det gjøres. Vi hjelper deg også med å velge forskjellige typer farmsøytisk utstyr - laboratorietablettresse, roterende tablettresse, hydraulisk presse, granulatorer, mikserer, tørking, vakuumpulvertransportør, blemmer, emballeringsmaskiner, kapselpåfyllingsmaskiner og mange andre typer utstyr. Våre konsulenter vil hjelpe med diskusjon, valg, betaling og levering av farmsøytisk utstyr til byen din. I over 17 år har vi jobbet i denne bransjen for våre kunder.

Selskapets administrerende direktør, Roman Tsibulsky
Skriv: info@pharma-manager.com
Mobiltelefon WhatsApp + 375-29-393-23-82
Skype: RomanTsibulsky

Dosering av salven den teknologiske prosessen med å dispensere farmsøytiske produkter av plastisk konsistens i individuell emballasje. Plastrør og aluminiumsrør brukes. De viktigste doseringsmateriale: kremer, salver, pastaer og geler.

Tanker i rustfritt stål er et teknologisk begrep som brukes i farmsøytisk produksjon av medisiner. Laget av rustfritt stål 304 og 316 matvarer av tanker, tanker, bokser og fat for lagring av farmsøytiske råvarer og produkter.

Tabletress type farmsøytisk utstyr. Brukes til automatisk produksjon av tabletter ved å trykke i form av tablettmasse. Det er en stor mengde nettbrettutstyr: laboratorietablettresser, roterende tablettresser, hydrauliske og pneumatiske modeller av nettbrettresser.

Pakking av ampuller den teknologiske prosessen i farmsøytisk produksjon av medisiner. Automatisk prosess for å danne celler i plast- eller pappemballasje med fylling av celler med glassampuller med medisinske former.

Produksjon av kremer den teknologiske prosessen med produksjon av farmsøytiske produkter. Homogenisering er den viktigste teknologiske komponenten, ved bruk av plast- og aluminiumsrør for dosert emballasje av resulterende kremer, salver, pastaer og geler i individuell emballasje.

Kodemaskin type farmsøytisk merkingutstyr. Brukes til utskrift og mekanisk informasjon om utgivelsesdato og utløpsdato på farmsøytisk emballasje av varer. Fyllemaskin type farmsøytisk prosessutstyr. Brukes til automatisk dosering og batchfylling av plast- og glassflasker med flytende farmsøytiske og biologiske produkter.

Farmsøytisk støvsuger type farmsøytisk prosessutstyr. Brukes til å samle avfall, i form av støv, under tabletttering og innkapsling av pulvermaterialer. Har ofte muligheten til å gjenbruke det innsamlede pulveret.

Cellofanning den teknologiske prosessen med å pakke farmsøytiske produkter i produksjon av medisiner. Den brukes i sluttfasen av pappmaskinen. Ferdige esker er pakket med en gjennomsiktig tynn film for å bevare presentasjonen av emballasjen.

Frysetørkingstype farmsøytisk prosessutstyr. Brukes til produksjon av dehydrering og tørking av mat, farmsøytiske og biologiske produkter. Fukt i vakuum kondenserer og fryser. Vakuamtørking lar deg rehydrere og gjenopprette produktet ved å tilsette vann.

VÅRE KATALOG MED FARMASØYTISK UTSTYR: Utstyr for tilberedning og transport av tablettmasse; Tidlig kjedelig utstyr og føringsutstyr; Sentrifuger sil; Vibrerende sil for sikting av pulver og granulat; Kjemiske farmsøytiske fabrikker; Farmsøytiske hammerfabrikker; Pelletsblendere for industriell produksjon; Fluid Bed Pellet Dryers; Binger for lagring av tabletter, pulver og pellets; Beholderblendere for pulver og granulat; Farmsøytisk farmsøytisk utstyr; Industriell utstyr for medisinproduksjon; Løftesøyler for containere; Vask av flasker og hetteglass; Halvautomatisk vaskemaskin for flasker og hetteglass; Automatisk flaskevask; Nettbrettresser for nettbrettressing; Laboratorium roterende tablettresse; Laboratorium roterende tablettresse; Kompakt roterende tablettresse; Vaskbar roterende tablettresse; Vaskbar roterende tablettresse; Roterende tablettresse for pulverpressing; Trykkverkøy for nettbrettutstyr; Strøk for påføring av skallet på tablettene; Utstyr for vasking og sterilisering av containere; Halvautomatisk flaskevaskemaskin for sprøytevask; Automatisk vaskemaskin for tørking av ampuller, hetteglass og kassetter; En pyrogentunnel for sterilisering av ampuller, hetteglass, patroner; Pulverfyllings- og doseringslinjer; Tappemaskiner for væskeoppløsning og dosering av pulver; Tappemaskin for produkter med lav viskositet; Flaskemaskin og dobbeltflaskeflasker; Sunset Machine for hetteglass med forskjellige former; Tappemaskin for avtalmiske produkter; Glasflaskefyllings- og kapningsmaskin; Plastflaske lukkemaskin; Tappemaskin i glassampuller og penicillinflasker; Påfyllingsmaskiner i sprøyter og kassetter av plast; Tappemaskin i hetteglass, sprøyter og patroner; Sprøyte- og kassettfyllemaskin; Fylling av plastposer og flasker; Infusjonsemballasje maskin; Tappemaskin for ferdige infusjonsposer; Linje for å danne beholdere fra granulat, med påfølgende fylling og avdekking Påfyllings- og kapningsmaskin for PE- og PP-flasker; Spredning i plastflasker og hetteglass; Inspeksjonsutstyr for legemiddeltesting; Inspeksjonsmaskin for glassampuller og penicillinflasker; Inspeksjonsmaskin for sprøyter og patroner; Inspeksjonsmaskin for infusjonspaker; Inspeksjonsmaskin for store glass- og plastflasker; Kartongmaskiner for emballasje av blemmer og rør; Automatisk medisinpatronmaskin; Vertikal pappmaskin; Horisontal pappmaskin; Foldemaskin.

Vis mer

#Hviterussland #Budsjettmessig #Kommentarer #Koste #Costa Rica #Kjære kunnskap #Leveranse #Rabatt #Finland #Iran #Betale #Anbefaling #Anmeldelser #Selger #Sierra Leone #Slovakisk #Sudan #Teknologi #Tunisisk #Usbekistan



FORRIGE Høyhastighets automatisk pakkemaskin for pakking av pulver og granulat i puteposer 11.09.2020
NESTE Automatisk pakkemaskin for pakking av pulver og granulat i puteposer 11.09.2020

Flere lenker

- Kjøp pålitelig pelletsfabrikk
Produksjonspaker for apotek
Stikkpiller dette er et legemiddelform for
Horisontale emballasjemaskiner å kjøpe
Sublimeringsfarger
Produksjonsutstyr granulat
Pakking krem i rør
Emballasje i blister
Emballasje på ampuller i blemmer
Pulver med tørr blanding
Service frysetørket tørking
Pulver med tørt granulering
Kretsdrage kjeler
Motkapselemballasje Spania
Salveproduksjon Kina 999

Du kan også like dette

Automatisk utstyr for tablettpressing i farmsøytisk produksjon 25.11.2020 · 15.700K utsikt
Høyhastighets automatisk flaske- og kapningsmaskin penicillinflasker med medisin 09.09.2020 · 700 utsikt
Granulator ekstruderer granulering av pulver i farmsøytisk produksjon av medisiner 16.09.2020 · 1.875K utsikt

Forlat oss en kommentar

Form with fields for Name, Email, and Comment.

Lagre navnet mitt, e-postadressen og nettdressen i denne nettleseren for fremtidige kommentarer.

Post Comment

PHARMA VIDEO

Demonstrasjon av utstyr for produksjon av tabletter, faste gelatinkapsler, myke gelkapsler, dragee, granuler, pulver, krem, salve, suspensjon, flytende medisiner, suppositorier, gel.
Los Angeles, CA, USA.
WhatsApp + 375-29-393-23-82
info@pharma-manager.com

Table with 4 columns: Informasjon, Kategorier, Hurtigkoblinger, Siste video. Rows include Om oss, Kontakt oss, Katalog, Rapportere videoer, Populære videoer, Topp 10 bilder, Blemmer, Tabletter, Rør, Pulverpress, Pulverblanding, Vibrerende skjerm, Sublimering, Myk medisinsk emballasje, Vibrerende skjerm, Agar olje, Granulater, Maskintetning, Utstyr for rengjøring, Vakuumdispensere, Automatisk utstyr for å klebe..., Automatisk utstyr for å klebe..., Automatisk utstyr for å klebe...